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ĠSTĠKLAL MARġI
Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu Ģiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım! 

KükremiĢ sel gibiyim, bendimi çiğner, aĢarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım. 

 

Garbın âfâkını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyet!' dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar? 

 

ArkadaĢ, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen Ģehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

ġühedâ fıĢkıracak toprağı sıksan, Ģühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden Ġlahî, Ģudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki Ģehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taĢım. 

Her cerîhamdan, Ġlâhî, boĢanıp kanlı yaĢım; 

FıĢkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'Ģım; 

O zaman yükselerek arĢa değer belki baĢım! 

 

Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaĢamıĢ, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

                             M.Akif Ersoy 

 

                                                                                                                            

 

 



 

 

 

 

VĠZYONUMUZ 

 

Türk Milli Eğitiminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda yaygın eğitimi (halk 
eğitimini) her yönü ile uygulayan ve kurumsallaĢtıran, çağdaĢ insan anlayıĢı ile bütün 
yenilikleri topluma aktaran ve bu Ģekilde toplumsal mutluluğa ve kalkınmaya katkı sunan 
bir kurum olmaktır. 

 
 
 
 
 
 

MĠSYONUMUZ 
 

Halkın yaĢam kalitesini yükselterek, toplumsal refahı artırmak için; hayat boyu öğrenme 
anlayıĢı içerisinde, toplumdaki her yaĢ ve eğitim düzeyindeki kiĢilere enerjilerini ve 
yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak, öğrenme, iĢ ve yaĢam becerilerini geliĢtirecek her 
türlü yaygın eğitim programları ve etkinliklerini (gerektiğinde diğer kurum, kuruluĢ ve 
sivil toplum örgütleri ile iĢ birliğinde yaparak)  uygulamaktır. 

 
 
 
 
  
 

ĠLKELERĠMĠZ 

 

 Atatürk Ġlkelerine bağlı olmak,  

 Evrensel hukuk ilkelerine ve yasal düzenlemelere uymak,  

 Bilimin evrenselliğine inanmak,  

 Yenilikçi olmak,  

 Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek,  

 Kurum içinde uyum ve dayanıĢmaya önem vermek,  

 Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düĢünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve saygılı olmak,  

 Sürekli mükemmelliği yakalamaya çalıĢmak,  

 Zamanın kıymetini bilmek,  

 Faydalı ve Özgün araĢtırmalar yapmak,  

 ĠĢimizi sevmek..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BĠNA BĠLGĠLERĠ 

KURUM ADI: ĠPEKYOLU HALK EĞĠTĠMĠ MERKEZĠ VE ASO MÜDÜRLÜĞÜ 

KURUM KODU: 754569 

TAPU BĠLGĠSĠ 

ADA NO PAFTA NO PARSEL NO 

169 8 40-42 

BĠNA KULLANIM ALANI 

BİNA  BAHÇE TOPLAM 

685 m² 2294 m² 2979 m² 

ADRES: 
Vali Mithat Bey Mah. Ġskele Cad. 

Hz. Ömer Camii KarĢısı No:14  ĠPEKYOLU/VAN 

YAPIM YILI KAT SAYISI WEB ADRESİ 

1960 3  www.vanhem.m.k12.tr 

TELEFON NO FAX NO E-POSTA ADRESİ 

0432 216 12 62 0432 216 38 56 754569@meb.k12.tr  

BĠNA BÖLÜMLERĠ 

MÜDÜR ODASI 1 

MD YARD ODASI 4 

ÖĞRETMENLER ODASI 1 

MUHASEBE ODASI 1 

BÜRO 

İDARİ BÜRO 1 

AÇIK ÖĞRETİM BÜROSU 1 

ATÖLYE 

GİYİM 2 

EL SANATARI 3 

TRİKOTAJ 0 

MÜZİK 1 

BĠLĠġĠM LABORATUARI 2 

DERSLĠK 1 

KÜTÜPHANE 1 

MESCĠD 1 

BAY WC 2 

BAYAN WC 2 

TOPLAM 24 

mailto:754569@meb.k12.tr
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Çetin KILIÇ

Erdal EKİCİ
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Yakup YARDIM

Naim YAVİÇ

Murat OTACI

Mürsel ÇAKIR
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Kurumun Tarihçesi 

 

Müdürlüğümüz 1960 yılında bugünkü yerinde Ġskele Caddesi Hz Ömer Camii karĢısında 

kurulmuĢtur. Kurulduğu günden bu yana, mekân değiĢikliğine uğramamıĢtır. Binamız 685 m² lik bir 

alana yapılmıĢ, 2294 m² lik bahçe alanı ile birlikte 2979 m² lik bir arsaya sahiptir. Üç katlı binamızın 

zemin katında bir giyim atölyesi, 20+1 donanımlı bir bilgisayar laboratuarı, müzik sınıfı, konferans 

salonu, çay ocağı ve idari odalardan oluĢmaktadır. Ġkinci kat, müdür odası, bir giyim atölyesi, 18+1 

donanımlı bir bilgisayar laboratuarı ve bir el sanatları laboratuarından oluĢmaktadır. Üçüncü katta ise 

bir trikotaj atölyesi ve arĢiv bulunmaktadır. Ayrıca bahçe içerisinde Açık öğretim faaliyetlerimizin 

yürütüldüğü ek birimimiz bulunmaktadır. 

  

Kurum Okul Binası ve Özellikleri 

 

Üç katlı binamızın giriĢ katı, (hali hazırda) bir giyim atölyesi, bir bilgisayar laboratuarı, bir çok amaçlı 

salon,  

çay ocağı ve idari odalardan oluĢmaktadır. Ġkinci kat, müdür odası, bir giyim atölyesi, bir bilgisayar 

laboratuarı ve bir el sanatları laboratuarından oluĢmaktadır. Üçüncü katta ise bir adet trikotaj atölyesi 

ve arĢiv bulunmaktadır. Isınma sistemi Doğalgazlı kalorifer ile sağlanmaktadır.  Elektrik ve Ģehir içme 

suyu kullanılmaktadır. Kanalizasyon bağlantısı sağlanmıĢtır. 

 

Bahçe Durumu: 

 

 

                   
 

Bahçe alanında çevre düzenlemesi yapılmıĢ, Ağaçlandırma ve yeĢillendirme çalıĢmaları da düzenli ve 

devamlı bir Ģekilde yapılmaktadır. 

 



 

 

 

Teknolojik Donanım ve Ġmkânlar: 

BiliĢim Teknolojileri: 20+1 ve 18+1 Bilgisayar Laboratuarı, Projeksiyon cihazları 

Giyim Teknolojisi Atölyesi El Sanatları Atölyesi:   Overlok Makinesi, DikiĢ  

Makinesi, Ütü, Ġlik Açma Makinesi, NakıĢ Makinesi  

Trikotaj atölyesi: 10 Adet trikotaj makinesi 

 

 

 

Hayat Boyu Öğrenme Merkezlerinin Amaç Ve Fonksiyonları  

 

Okuma-Yazma öğretmek. 

Milli BütünleĢmeyi sağlayarak herkesin düĢüncelerine, kiĢiliğini ve yeteneklerini geliĢtirici biçimde 

eğitim çalıĢmalarını yapmak. 

Çağın sosyal, ekonomik, teknolojik geliĢmelerine vatandaĢlarımızın uymalarını sağlayıcı eğitim 

imkânları hazırlamak. 

Maddi ve manevi kalkınma alanında halkın katkısını sağlayıcı tedbirler almak. 

Kalkınmayı ve geliĢmeyi engelleyen düĢünce ve davranıĢlarla mücadele etmek. 

Milli kültürü geliĢtirici, tanıyıcı ve koruyucu tedbirler almak. 

Toplu yaĢama, dayanıĢma, yardımlaĢma, birlikte çalıĢma ve teĢkilatlanma alıĢkanlıklarını 

kazandırmak. 

Ġstihdam ve hayat seviyesini yükseltici programlar hazırlamak. 

Mahalli özelliklere ve ihtiyaçlara göre eğitim-üretim-istihdam, pazarlama ve teĢkilatlanmaya yönelik 

çalıĢmalar yapmak. 

Köylerden Ģehirlere göç edenlerin yeni Ģartlarına uyum sağlamalarına yardımcı olacak eğitim 

programları yapmak. 

 

 ÇeĢitli mesleklerde çalıĢmakta olanların hizmet içinde ve mesleklerinde geliĢmeleri için 

gerekli bilgi ve becerileri kazanmalarına imkân sağlamak. 

 Halk sağlığını korunması, aile planlaması, sivil savunma, iyi bir üretici ve tüketici olma 

niteliğinin kazandırılması konularında programlar yapmak. 

 BoĢ zamanları sosyal ve kültürel faaliyetlerle değerlendirmeye yönelik eğitim çalıĢmaları 

yapmak. 

 Uzaktan eğitim tekniği ile meslek kazandırıcı kurslar düzenlemek suretiyle sınıf ortamında 

eğitime devam edemeyen vatandaĢlarımıza meslek kazanmak imkânları hazırlamak. 

  

HALK EĞĠTĠMĠ KURSLARI 

Kurslara Kabul: Halk Eğitimi Merkezlerince açılacak kurslara devam edeceklerde; 

 Türkiye Cumhuriyeti VatandaĢı olma (yabancı uyruklular için valilik izni gerekir) Ģartı aranır. 

 Etkinliklerden yararlanmak için yaĢ sınırı yoktur.  Örgün eğitime devam eden öğrenciler 

derslerinden arta kalan zamanda Halk Eğitimi etkinliklerden yararlanabilirler. 

 Belirli yaĢ ve eğitim seviyesi programın özelliğine göre gerektiğinde aranır. Bu durum Halk 

Eğitimi Merkezlerince kurs duyurularında belirtilir. 

 Kurslara Kayıt: Kurslara kayıt olmak üzere baĢvurulan nüfus cüzdanı (kayıttan sonra örneği 

alınarak geri verilir),gerekirse öğrenim belgesi, ikametgâh belgesi  istenir. BaĢvuru, halk eğitimi 

merkezlerince geliĢtirilen bir form’la yapılır. 

Kurslara kayıt için bireysel olarak baĢvuru yapılacağı gibi halk eğitimi merkezlerinin bulunduğu il 

ve ilçe merkezlerinden uzak yerleĢim birimlerinde ikamet edenler, bağlı oldukları köy ve mahalle 

muhtarlığı ile Bakanlığımıza bağlı okul ve kurum müdürlüklerine de baĢvuruda bulunabilirler. 

Mahalle muhtarlıkları ve okul-kurum müdürlükleri kendilerine yapılan baĢvuruyu ilgili halk 

eğitimi merkezine ulaĢtırdıktan sonra halk eğitim merkezleri talep doğrultusunda alan çalıĢması 

yaparak  kursun açılması yönünde gerekli önlemleri alır. 

 

 



 

 

 

 Kurslara kayıt dönemleri: Kurslara kayıt olmak için yılın on iki ayında halk eğitimi 

merkezlerine baĢvuru yapılabilir. Özelliklerinden dolayı bazı kurslar için bazı dönemlerde kayıt 

açılabilir. Bu durumda merkez yönetimce iletiĢim araçları yoluyla duyurulur. 

 

 Kurslara devam: Kurslara kabul edilenler devam etmek zorundadır. Kurs süresinin 15’i kadar 

devamsızlık gösterenler devamsız öğrenci durumuna düĢerler. Geç kalmayı alıĢkanlık haline 

getirenler hakkında devamsızlık iĢlemi yapılır. 

 

 Kurslar nasıl açılır: Kurslar okuma yazma ve unutulmaya yüz tutmuĢ el sanatları alanında 

açılacaklar hariç olmak üzere genel olarak 12 kiĢilik katılımın tamamlanmasıyla düzenlenir. 

Üretime yönelik gelir getirici istihdam kolaylığı sağlayıcı ve çevre için özellik arz eden kurslarda 

kursiyer sayısı genel müdürlüğün görüĢleri doğrultusunda yenide belirlenebilir. 

 

 Kurslar nerelerde açılır: Halk Eğitimi Kursları genel olarak; 

 Halk eğitimi merkezlerinin kendi bina ve tesislerinde 

 Mahalle ve köy yerlerinde temin edilen kurs yerlerinde 

 Eğitim odalarında ve okullarda  

 Ceza ve ıslahevlerinde 

 Rehabilitasyon gerektiren hastanelerde 

 Kamu ve özel kuruluĢlara ait binalarda 

 Örgün eğitim kurumlarına ait binalarda 

 Gönüllü kuruluĢlarca sağlanan yerlerde 

 Ġhtiyaç duyulan diğer yerlerde açılır. 

 

Halk eğitimi merkezlerine yıllık çalıĢma süresi: Halk eğitimi merkezlerindeki etkilikler yılın on 

iki ayında sürdürülür. Öğretmen öğrenciler ile kursiyerlerin ortak talepleri doğrultusunda tatil 

dönemlerinde de devam edebilir. 

 

Kursların haftalık çalıĢma süresi:  

Kursları haftalık çalıĢma süresi uygulan programın süresi kurs yeri durumu kursiyerlerin devam 

edebilme durumları dikkate alınarak merkez müdürlüğünce belirlenir. 

 

Kursların günlük çalıĢma saatleri:  

Kurslar uygula programın süresi katılımcıların devam edebilme talep ve imkânları dikkate 

alınması suretiyle sabah 08.00 ile 17.00 saatleri arasında belirlenir ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

onayı ile uygulanır. 

 

Kurslarda Bir Ders Saati Süresi:  

Kurslarda bir ders saati süresi 45 dakikadır. 

 

Kurslarda BaĢarı Değerlendirmesi:  

Kurs süresince uygulanan öğretim programının özelliğine göre; 

a)  Öğretim süresince yapılacak uygulama, deney, yazılı ve sözlü yoklamaların sonucuna, 

b) Yapılacak ev ödevlerinin ve projelerin  sonucuna, 

c)  Öğretim süresince bitiminde yapılacak sınav sonucuna göre kursiyerlerin baĢarısı saptanır. 

 

Öğretim süresi sonunda kursiyerlerin baĢarılı sayılabilmesi için, kurs programında öğretim süresi 

içinde alınan notların ortalaması ile öğretim süresi sonunda yapılacak sınavlarda alınan notun 

ortalamasının en az yüz üzerinden kırkbeĢ olması gerekir. Buçuklu notlar tama çıkarılır. 

Değerlendirmelerde en yüksek not yüz üzerinden takdir edilir. 

 

 



 

 

Her öğretmen kursiyerlere vereceği notlar için bir not çizelgesi tutar. Not çizelgesine öğretim 

süresince kursiyerlere verilen notlar yazılır. Bu çizelge denetleme yetkisi olanlardan baĢkasına 

gösterilmez ve kurs sonunda müdüre teslim edilir. 

Kurslarda baĢarılı olanlara kurs bitirme belgesi, kursa devam edip de baĢaramayanlara kursa 

devam belgesi verilir. 

 

Halk Eğitim Merkezlerinde Açılan Kurslar: Halk eğitimi merkezlerindeki kurslar; mesleki 

teknik ve sosyal kültürel(genel) amaçlı olmak üzere iki ana bölümde açılır. Düzenlenecek 

kurslarda tür sınırlaması yoktur. Ġhtiyaç duyulan her alanda kurslar düzenlenir. 

 

 

Mesleki Teknik Kurslar:  

Mesleki ve teknik eğitim görme imkânı bulamamıĢ, eksik eğitim görmüĢ kiĢileri hayata ve 

mesleğe hazırlamak, iĢ alıĢkanlıkları kazandırmak, tüketici olmaktan kurtarıp üretici duruma 

getirmek, bir iĢ yerinde çalıĢabilecek veya kendi iĢini kurabilecek bilgi ve beceriye kavuĢturmak, 

bir meslek dalında çalıĢanları veya yeni meslek edinmek isteyen kiĢilere meslek kazandırmak 

yeniliklere hazırlamak, aynı zamanda iĢ gücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikli bir meslek 

elamanı yetiĢtirmek amacıyla düzenlenen kurslardır.  

 

 Sosyal Kültürel Kurslar: Toplumun kültür düzeyini yükseltmek, kiĢilere sosyal ve kültürel 

nitelikli bilgi beceri kazandırmak, okuma-yazma bilmeyenlere okuma-yazma öğretmek, eksik 

kalan genel eğitimlerini tamamlamak, bir üst öğrenim sınavlarına hazırlamak, milli kültür 

değerlerini korumak, yaĢatmak, yaygınlaĢtırmak ve yeni nesillere en doğru Ģekilde aktarılmasını 

sağlamak amacıyla düzenlenen kurslardır. 

  

 Kurs DıĢı Etkinlikler: Halk eğitimi merkezlerinde kurs faaliyetlerinin dıĢında sosyal ve kültürel 

uygulama denilen yarıĢma, toplantı, bilgi Ģöleni, sergi, seminer, konferans, gezi, kutlama vb. 

etkinliklerde düzenlenir. Ayrıca gönüllü kiĢilerden oluĢturulan eğitsel kollarda sosyal kültürel 

amaçlı faaliyetler düzenlenir. Sosyal kültürel uygulamalar ile eğitsel kollara katılacaklarda  

Kursiyer olma Ģartı aranmaz. Bu etkinliklere kurslara kayıtlı kiĢiler katılabilecekleri gibi kayıtlı 

olmayan gönüllü kiĢiler de devam edebilirler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2017 YILI GENEL - MESLEKĠ VE OKUMA YAZMA KURS VERĠLERĠ 

Kurs 
Tipi 

Kurs 
Alan Adı 

Kurs 
Program Adı 

Açılan 
Kurs 

Sayısı 

ĠĢbirliği 
K. 

Kurs 
Sayısı 

Toplam 
Kursiyer 

Erkek 
Kursiyer 

Kadın 
Kursiyer 

Sertifika 
Alan 
Erkek 

Kursiyer 

Sertifika 
Alan 

Kadın 
Kursiyer 

Genel Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Aile Eğitimi Kurs Programı 0-3 Yaş 3 0 82 0 82 0 58 

Genel Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Aile Eğitimi Kurs Programı 3-6 Yaş 4 0 119 3 116 2 80 

Genel Yabancı Diller Arapça A1 Seviyesi 1 0 17 14 3 9 1 

Genel Spor Atletizm 33 7 559 441 118 362 86 

Genel Ormancılık Avcı Eğitimi 2 1 49 49 0 46 0 

Genel Spor Badminton 6 0 110 86 24 63 13 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni) 13 4 241 146 95 56 38 

Genel Spor Basketbol 14 7 225 142 83 47 35 

Genel Spor Bocce 2 1 30 26 4 9 4 

Genel Spor Bocce Başlangıç Düzeyi Kurs 
Programı 

1 0 14 10 4 0 0 

Genel Spor Boks Gençler (17-18 Yaş) 2 0 26 24 2 24 2 

Genel Spor Boks Üst Minikler (13-14 Yaş) 2 0 24 18 6 0 0 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Cenaze Hizmetleri 2 0 35 24 11 18 6 

Genel Hasta Ve Yaşlı Hizmetleri Cenaze Hizmetleri 1 0 31 19 12 14 10 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Çocuklar İçin Kuran-I Kerim Eğitimi 
1 

2 1 37 17 20 1 15 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Dama 1 0 13 9 4 9 4 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Diksiyon 26 6 538 197 341 105 212 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Drama 1 1 21 17 4 17 4 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Etkili Ve Hızlı Okuma 2 0 34 15 19 10 15 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Etkili ve Hızlı Okuma 3 0 59 25 34 17 23 

Genel Spor Futbol 4 1 64 64 0 37 0 

Genel Spor Futbol (10-11 Yaş) 1 0 20 20 0 0 0 

Genel Spor Futbol (12-13 Yaş) 1 0 14 14 0 0 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Gitar Eğitimi (Klasik Gitar) 3 1 69 35 34 17 15 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Gitar Eğitimi (Popüler Gitar) 5 2 72 37 35 14 11 

Genel Sanat Ve Tasarım Guaj Boya Resim 4 2 68 19 49 11 33 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Güzel Sanatlara Hazırlık (Müzik) 1 1 18 0 18 0 0 



 
Genel Spor Halter Yıldızlar (11-17 YAŞ) 2 0 31 31 0 31 0 

Genel Spor Halter Yıldızlar (11-17 Yaş) 1 0 13 13 0 0 0 

Genel Hasta Ve Yaşlı Hizmetleri Hasta ve Yaşlı Öz Bakımına Destek 
Olacakların Eğitimi 

1 1 15 1 14 0 12 

Genel Spor Hentbol 9 5 136 73 63 25 45 

Genel Aile Ve Tüketici Bilimleri İletişim Yöntem ve Teknikleri 2 0 32 9 23 9 23 

Genel Sağlık İlk Yardım 17 4 472 208 264 177 201 

Genel Yabancı Diller İngilizce A1 Seviyesi 18 3 526 198 328 57 136 

Genel Yabancı Diller İngilizce Seviye A2 2 1 37 16 21 4 7 

Genel Bilişim Teknolojileri İnternet ve E-Posta Yönetimi 2 1 44 11 33 11 29 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim İşaret Dili 8 0 297 105 192 33 94 

Genel Spor Judo (Mavi Kuşak) 1 0 24 16 8 16 8 

Genel Spor Judo Mavi Kuşak 1 0 12 6 6 0 0 

Genel Spor Judo (Sarı Kuşak) 4 1 56 33 23 33 20 

Genel Spor Judo (Turuncu Kuşak) 2 0 31 19 12 19 12 

Genel Spor Judo Turuncu Kuşak 1 0 13 5 8 0 0 

Genel Spor Judo (Yeşil Kuşak) 1 0 14 8 6 8 6 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Keman Eğitimi (Batı Müziği) 9 7 124 59 65 26 36 

Genel Spor Kick Boks (Beyaz Kuşak) 1 0 13 11 2 11 2 

Genel Spor Kick Boks Beyaz Kuşak 1 0 19 19 0 0 0 

Genel Spor Kick Boks (Mavi Kuşak) 1 0 21 16 5 16 5 

Genel Spor Kick Boks (Sarı Kuşak) 1 0 12 10 2 10 2 

Genel Spor Kick Boks (Yeşil Kuşak) 1 0 20 17 3 17 3 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Kuran-ı Kerim (Elifba) Okuma 4 4 67 33 34 13 20 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Kuran-ı Kerim Tecvidli Okuma 1 1 19 19 0 19 0 

Genel Spor Masa Tenisi 17 6 285 222 63 136 36 

Genel Spor Muay Thai (Beyaz Kuşak) 1 0 18 18 0 18 0 

Genel Spor Muay Thai (Sarı Beyaz Kuşak) 1 1 16 16 0 16 0 

Genel Spor Muay Thai (Sarı Kuşak) 1 0 18 18 0 18 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Ney Eğitimi 4 0 89 52 37 44 31 

Genel Bilişim Teknolojileri Ofis Programları Kullanımı 4 1 76 13 63 13 53 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Osmanlı Türkçesi İmlası 1 1 14 13 1 7 1 

Genel Spor Pilates 1. Seviye 2 2 25 0 25 0 25 

Genel Spor Pilates 2. Seviye 2 2 25 0 25 0 25 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Piyano Eğitimi 4 4 51 24 27 23 25 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Piyano Eğitimi 1 1 1 13 6 7 0 0 

Genel Sanat Ve Tasarım Resim Sanat Eğitimi 7 2 106 51 55 27 29 

Genel Sanat Ve Tasarım Resim sanat Eğitimi 2 0 45 22 23 19 20 

Genel Sanat Ve Tasarım Sanatsal Mozaik 1 0 12 4 8 4 8 



 
Genel Spor Satranç 9 0 212 130 82 54 24 

Genel Spor Satranç 1. Seviye Başlangıç Düzeyi 
Kurs Programı 

9 2 169 102 67 89 55 

Genel Spor Satranç 1. Seviye İleri Düzey Kurs 
Programı 

2 0 27 20 7 20 7 

Genel Spor Satranç 1. Seviye Orta Düzey Kurs 
Programı 

4 0 58 31 27 19 19 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Ses Eğitimi 3 2 27 11 16 7 5 

Genel Spor Step-Aerobik Eğitimi Aerobik 5 4 72 50 22 49 21 

Genel Spor Step-Aerobik Eğitimi Step 5 4 78 50 28 42 27 

Genel Sanat Ve Tasarım Sulu Boya Resim 7 4 124 59 65 32 46 

Genel Spor Taekwondo (Beyaz Kuşak) 8 1 120 78 42 48 25 

Genel Spor Taekwondo (Mavi Kuşak) 1 0 15 8 7 8 7 

Genel Spor Taekwondo (Sarı Kuşak) 6 0 104 77 27 67 20 

Genel Spor Taekwondo (Yeşil Kuşak) 3 0 52 37 15 37 15 

Genel Spor Tenis (6-9 Yaş) 1 0 15 6 9 0 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Halk Oyunları Van Yöresi 115 17 1.960 912 1.048 404 395 

Genel Kişisel Gelişim Ve Eğitim Türk İşaret Dili 13 1 355 104 251 21 117 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Sanat Müziği Hüseyni Makamı 1 1 12 8 4 0 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Sanat Müziği Kürdî Makamı 1 1 12 7 5 0 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Sanat Müziği Mahur Makamı 2 2 24 16 8 0 0 

Genel Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Sanat Müziği Uşşak Makamı 1 1 12 8 4 0 0 

Genel Sosyal Hizmetler Ve 
Danışmanlık 

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele 
Eğitimi 

50 3 868 421 447 368 419 

Genel Öğretmenlik Ve Öğretim Ücretli Öğretmenler İçin Özel Eğitim 
Uygulamaları 

7 2 267 104 163 76 129 

Genel Spor Voleybol 16 6 274 133 141 64 54 

Genel Yabancı Diller Yabancılara Türkçe Öğretimi (6-12 
Yaş) 1. Seviye 

1 0 14 6 8 0 0 

Genel Sanat Ve Tasarım Yağlı Boya Resim 12 5 187 102 85 73 56 

Genel Spor Yüzme 9 8 119 47 72 9 15 

Genel Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 37-72 Ay (3-6 Yaş) Oyun Odası 6 6 83 34 49 34 49 

Genel Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 37-72 Ay (3-6 Yaş) Oyun Odası 
Etkinlikleri 

20 17 305 155 150 148 136 

    

 TOPLAM 596 170 10.995 5.582 5.413 3.417 3.220 

 
 
 

   
 
 

 

 
 
 

    



 
 
 

  
 
 

Kurs 
Tipi 

Kurs 
Alan Adı 

Kurs 
Program Adı 

Açılan 
Kurs 

Sayısı 

ĠĢbirliği 
K. 

Kurs 
Sayısı 

Toplam 
Kursiyer 

Erkek 
Kursiyer 

Kadın 
Kursiyer 

Sertifika 
Alan 
Erkek 

Kursiyer 

Sertifika 
Alan 

Kadın 
Kursiyer 

Mesleki ve Teknik Ahşap Teknolojisi Ahşap Kakmacısı 1 0 14 13 1 13 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Ahşap Yakma Tekniği (Pyrogravure) 2 1 29 14 15 14 15 

Mesleki ve Teknik Yiyecek İçecek Hizmetleri Aşçı Çırağı 4 3 106 52 54 25 18 

Mesleki ve Teknik Yiyecek İçecek Hizmetleri Aşçı Yardımcısı 3 3 61 3 58 0 0 

Mesleki ve Teknik Bahçecilik Bahçe Bakımı 4 1 55 7 48 7 48 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Basit Nakış İğne Teknikleri 2 1 31 0 31 0 19 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Bebek Odası Hazırlama 2 0 28 0 28 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Bebek Yapma 2 1 25 3 22 0 12 

Mesleki ve Teknik Grafik Ve Fotoğraf Bilgisayar Destekli Reklam ve 
Tasarım 

3 0 61 43 18 24 10 

Mesleki ve Teknik Bilişim Teknolojileri Bilgisayar İşletmenliği 
(Operatörlüğü) 

54 14 1.212 501 711 309 455 

Mesleki ve Teknik Bilişim Teknolojileri Bilgisayar Kullanımı 13 0 386 211 175 139 109 

Mesleki ve Teknik Büro Yönetimi Ve 
Sekreterlik 

Bilgisayarda Hızlı Klavye Kullanımı 
3 0 79 39 40 14 21 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Çanta Dikimi 2 0 26 0 26 0 22 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Çeyiz Ürünleri Hazırlama 2 1 32 0 32 0 11 

Mesleki ve Teknik Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Çocuk Bakım Elemanı 1 1 23 0 23 0 0 

Mesleki ve Teknik Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Çocuk Bakımı ve Oyun Odası 
Etkinlikleri (3-6 yaş) 

2 0 30 14 16 14 16 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Çocuk Gösteri Giysileri Dikimi 1 1 30 0 30 0 23 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Etek-
Pantolon-Jean Pantolon) 

3 1 53 0 53 0 49 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Gömlek-
Bluz-Elbise) 

3 0 54 0 54 0 44 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Çuval Çiçek Yapma 1 0 12 0 12 0 8 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Dantel Anglez 3 0 62 0 62 0 39 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Dekoratif Ahşap Süsleme 4 2 79 0 79 0 63 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Dekoratif Ev Aksesuarları Hazırlama 5 1 107 5 102 5 68 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Dekoratif Tablo Yapımı 3 0 58 1 57 0 39 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Doğal Taşları İşleme 1 1 22 0 22 0 22 

Mesleki ve Teknik Tesisat Teknolojisi Ve 
İklimlendirme 

Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi 
7 0 225 221 4 192 4 



 
Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Drapaj Tekniğiyle Kadın Bluz Dikimi 1 0 12 0 12 0 12 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Ebru 2 0 37 19 18 19 18 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

El Bakımı 
1 1 24 0 24 0 17 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi El Yapımı Sabun Üretimi 3 2 48 6 42 6 35 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Elde Çin İğnesi 2 1 29 0 29 0 12 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Elde Kurdela İşi 4 2 53 0 53 0 23 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Elde Maraş İşi 2 0 38 0 38 0 16 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Elde Türk İşlemeleri 6 4 126 0 126 0 46 

Mesleki ve Teknik Pazarlama Ve Perakende Emlak Danışmanlığı 1 1 59 57 2 56 2 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Erkek Gömlek Dikimi 1 0 20 0 20 0 10 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Erkek Pantolon Dikimi 1 0 18 3 15 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama 2 2 47 0 47 0 25 

Mesleki ve Teknik Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Evde Çocuk Bakımı 1 0 25 0 25 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Fantazi Yaka Çiçeği Yapma 1 0 19 0 19 0 8 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Filografi Tekniği 4 0 63 16 47 6 38 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Galoş ve Bone Dikimi 1 1 23 0 23 0 20 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Geleneksel El Nakışları 8 4 165 0 165 0 71 

Mesleki ve Teknik Sağlık Gıda ve Su Sektöründe Çalışanlar 
İçin Hijyen Eğitimi 

11 11 626 489 137 468 129 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Giyim Aksesuarları Dikimi (Şal Etol-
Şapka-Çanta) 

1 1 17 0 17 0 17 

Mesleki ve Teknik Kuyumculuk Teknolojisi Gümüş Takı İşlemeciliği 2 1 25 0 25 0 22 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin 
El Yapımı Sabun Üretimi 

2 2 7 4 3 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin 
Elde Kurdela İşi 

2 2 7 2 5 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Hafif Düzeyde Zihinsel Engelliler İçin 
Taş Bebek Yapma 

2 2 6 4 2 0 0 

Mesleki ve Teknik Hasta Ve Yaşlı Hizmetleri Hasta Kabul İşlemleri 6 1 176 56 120 37 78 

Mesleki ve Teknik Hasta Ve Yaşlı Hizmetleri Hasta ve Yaşlı Refakatçisi 4 4 122 40 82 37 30 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Hazır Gereçlerle Yapılan Nakışlar 7 1 124 0 124 0 58 

Mesleki ve Teknik Sanat Ve Tasarım Hüsn-i Hat 1 0 31 19 12 7 4 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi İğne Oyası 1 0 12 0 12 0 12 

Mesleki ve Teknik Bilişim Teknolojileri İnternet Salonu İşletmecileri ve 
Yöneticileri Uyum Eğitimi 

1 0 28 27 1 21 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi İpek Kozası El Ürünleri 5 3 86 0 86 0 60 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi İşitme Engelliler İçin El Yapımı 
Sabun Üretimi 

1 1 23 0 23 0 0 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Bluz Dikimi 7 4 130 0 130 0 86 



 
Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Dış Giysileri Dikimi (Ceket-

Yelek-Manto-Kaban) 
3 1 68 0 68 0 55 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Düz Dar Etek Dikimi 2 1 30 0 30 0 24 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Elbise Dikimi 3 0 67 0 67 0 34 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Fantezi Elbise Dikimi 2 0 35 0 35 0 32 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Giysileri Dikimi (Düz Dar 
Etek- Kadın Pantolonu-Bluz- Elbise- 
Fantezi Elbise) 

13 5 296 19 277 10 140 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın İç Giysileri Dikimi (Badi-Atlet-
Kombinezon/Jüpon) 

1 0 18 0 18 0 18 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Manto-Kaban Dikimi 1 0 18 0 18 0 14 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Nikâh Kıyafeti Dikimi 1 0 17 0 17 0 14 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Plaj Giysileri Dikimi (Plaj 
Elbisesi/Pareo-Şort-Mayo-Bikini) 

1 0 22 0 22 0 12 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Temel Etek Dikimi 1 0 15 0 15 0 11 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Üst Giysileri Dikimi (Drapaj 
Tekniğiyle Etek-Bluz-Elbise) 

3 2 76 0 76 0 31 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Üst Giysileri Dikimi (Düz Dar 
Etek- Temel Etekler-Model 
Uygulamalı Etek) 

4 2 61 0 61 0 15 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Üst Giysileri Dikimi (Gelinlik- 
Drapaj Tekniği ile Gelinlik- Nikâh 
Kıyafeti) 

2 1 37 0 37 0 17 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Üst Giysileri Dikimi (Tişört-
Eşofman-Tayt/Badi) 

1 1 16 0 16 0 15 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Kanaviçe 6 2 89 0 89 0 76 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Kasnak Sallayarak Yapılan Makine 
Nakışları 

1 0 22 0 22 0 22 

Mesleki ve Teknik Tesisat Teknolojisi Ve 
İklimlendirme 

Katı Ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi 
2 0 64 64 0 49 0 

Mesleki ve Teknik Tesisat Teknolojisi Ve 
İklimlendirme 

Katı ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi 
8 0 258 250 8 219 4 

Mesleki ve Teknik Tesisat Teknolojisi Ve 
İklimlendirme 

Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi 
1 0 95 95 0 95 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Keçe Aksesuarları Yapımı 3 2 50 0 50 0 32 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Makinede Maraş İşi 1 0 15 0 15 0 9 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Mis Sabun Üretimi 2 0 27 0 27 0 18 

Mesleki ve Teknik Öğretmenlik Ve Öğretim Motorlu Taşıt Sürücüleri Direksiyon 
Eğitimi Öğreticiliği 

1 1 70 60 10 57 9 

Mesleki ve Teknik Öğretmenlik Ve Öğretim Motorlu Taşıt Sürücüleri Trafik ve 
Çevre Öğreticiliği 

1 1 87 73 14 71 12 



 
Mesleki ve Teknik Konaklama Ve Seyahat 

Hizmetleri 
Oda Temizleyicisi 

1 0 16 10 6 8 6 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Ortopedik Engelliler İçin Ahşap 
Yakma Tekniği (Pyrogravure) 

2 2 8 5 3 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Örtü Ve Minder Dikimi (Sandalye, 
Şezlong, Koltuk) 

1 0 13 3 10 0 9 

Mesleki ve Teknik Müzik Ve Gösteri Sanatları Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler 
İçin Ses Eğitimi 

1 1 4 2 2 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Özel Gün ve Nikâh Şekeri 
Hazırlama 

1 0 22 0 22 0 21 

Mesleki ve Teknik Tarım Teknolojileri Peyzaj projesi uygulama 3 3 42 30 12 15 12 

Mesleki ve Teknik Seramik Ve Cam Teknolojisi Plastik Çamur ve Alçı Şekillendirme 1 0 13 7 6 6 6 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Pul Boncuk Dikişleri 3 1 46 9 37 9 22 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

Saç Bakımı Ve Yapımı 
2 0 33 0 33 0 0 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

Saça Geçici Ve Kalıcı Şekil Verme 
Teknikleri 

1 1 20 0 20 0 0 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

Saça Geçici ve Kalıcı Şekil Verme 
Teknikleri 

1 1 12 0 12 0 12 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

Saça Geçici ve Kalıcı Şekil Verme 
ve Boyama Teknikleri 

1 1 27 0 27 0 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Salon Takımları Dikimi 1 1 28 0 28 0 0 

Mesleki ve Teknik Seramik Ve Cam Teknolojisi Seramik Biçimlendirme 2 0 35 14 21 14 21 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi Şal Etol Dikimi 2 1 34 10 24 10 24 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Şiş Örücülüğünde Bebek Hırkası 
Örme 

2 1 30 0 30 0 22 

Mesleki ve Teknik Kuyumculuk Teknolojisi Takı Çizimi ve Üretimi 4 3 65 0 65 0 39 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Taş Bebek Yapma 1 1 7 5 2 5 2 

Mesleki ve Teknik Motorlu Araçlar Teknolojisi Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde İş 
Makineleri Bakım Onarım 

1 0 46 46 0 33 0 

Mesleki ve Teknik İnşaat Teknolojisi Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde 
Karayolu Yapım,Bakım Ve Onarım 
İşleri 

1 0 63 63 0 49 0 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Tel ve Çivi İle Takı Yapma 1 0 13 0 13 0 8 

Mesleki ve Teknik Güzellik Ve Saç Bakım 
Hizmetleri 

Temel Makyaj 
2 1 36 10 26 9 17 

Mesleki ve Teknik Büro Yönetimi Ve 
Sekreterlik 

Temel Sekreterlik Hizmetleri 
4 0 105 28 77 11 38 

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Tığ Örücülüğü 2 1 26 3 23 3 22 

Mesleki ve Teknik Tekstil Teknolojisi Trikotaj 5 2 104 0 104 0 0 

Mesleki ve Teknik Bahçecilik Turp Yetiştiriciliği 2 2 30 30 0 0 0 



 

 

  

Mesleki ve Teknik El Sanatları Teknolojisi Yöresel Kilim Dokuma 3 1 49 0 49 0 0 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi 2-6 Yaş Çocuk Etek Dikimi 1 0 19 0 19 0 9 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi 2-6 yaş Çocuk Manto Dikimi 1 1 25 0 25 0 24 

Mesleki ve Teknik Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 3-6 Yaş Çocuk Etkinlikleri 6 4 104 1 103 0 47 

Mesleki ve Teknik Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 4-6 Yaş Çocuk Eğitimi ve Etkinlikleri 1 1 50 40 10 40 10 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi 6-12 Yaş Çocuk Elbise Dikimi 1 1 25 0 25 0 17 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi 6-12 Yaş Çocuk Etek Dikimi 1 0 14 0 14 0 14 

Mesleki ve Teknik Giyim Üretim Teknolojisi 6-12 Yaş Çocuk Pantolon Dikimi 3 0 50 0 50 0 38 

     TOPLAM 354 133 7.893 2.746 5.147 2.126 3.018 
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Alan Adı 

Kurs 
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Kursiyer 
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Alan 
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Kadın 
Kursiyer 

Genel Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe 69 14 940 189 751 74 321 

Genel Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye 
Tespit Sınavı 

14 0 366 95 271 81 244 

Genel Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe 49 4 704 183 521 118 337 

     TOPLAM 132 18 2.010 467 1.543 273 902 



 

 

2017 YILI KURS VERĠLERĠ 

 

KURSLAR VE ÖĞRENCĠLER 

AÇILAN 

KURS 

SAYISI 

ERKEK KADIN TOPLAM 

MESLEKĠ KURSLAR 354 2746 5147 7893 

GENEL KURSLAR 596 5582 5413 10995 

OKUMA-YAZMA KURSLARI 132 467 1543 2010 

DYK 20 220 240 460 

AÇIKÖĞRETĠM LĠSESĠ    8253 

AÇIKÖĞRETĠM ORTAOKULU    19824 

TOPLAM 1102   49405 



 

DESTEKLEME YETĠġTĠRME KURSLARI 

KURS VERĠLERĠ 

KURSLAR  

AÇILAN 

KURS 

SAYISI 

GÖREVLĠ 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

HAFTA ĠÇĠ 

HAFTA SONU 

TOPLAM 

ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

SÜREKLĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ 19 21 HAFTA ĠÇĠ 470 

SÜREKLĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ 9 25 HAFTA SONU 225 

ĠPEKYOLU BELEDĠYESĠ 

(SOSYAL YARDIMLAġMA VE 

DAYANIġMA VAKFI) 

13 16 HAFTA ĠÇĠ 234 

ĠPEKYOLU BELEDĠYESĠ 

(ERÇEK YAġAM MERKEZĠ) 
5 10 HAFTA ĠÇĠ 60 

TOPLAM 46 72  989 



 

 

2015-2018 ARASI YABANCI UYRUKLU VATANDAġLARA 

YÖNELĠK AÇILAN KURS VERĠLERĠ 

Alan Adı Program Adı Uyruk 
Toplam 
Kursiyer 

Erkek 
Kursiyer 

Kadın 
Kursiyer 

Spor Satranç 1. Seviye Başlangıç Düzeyi Kurs Programı Kore 1 1 0 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Aşçı Çırağı Azerbaycan 1 0 1 

Bilişim Teknolojileri Bilgisayar Kullanımı Azerbaycan 2 2 0 

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Çocuk Bakım Elemanı Azerbaycan 1 0 1 

Grafik Ve Fotoğraf Fotoğraf Çekimi Azerbaycan 1 1 0 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Gıda Hijyeni ve Sanitasyon Azerbaycan 1 0 1 

El Sanatları Teknolojisi Şiş Örücülüğünde Hırka Örme Azerbaycan 1 0 1 

Giyim Üretim Teknolojisi 
Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Etek-Pantolon-Jean 
Pantolon) 

Kırgızistan 1 0 1 

Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe Kırgızistan 1 0 1 

Yabancı Diller İngilizce Seviye A1 Rusya Federasyonu 1 0 1 

Yabancı Diller İngilizce Seviye A2 Rusya Federasyonu 4 0 4 

Spor Judo (Sarı Kuşak) Türkmenistan 1 0 1 

Spor Atletizm Afganistan 1 1 0 

Müzik Ve Gösteri Sanatları Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni) Afganistan 1 0 1 

Bilişim Teknolojileri Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü) Afganistan 1 0 1 

Bilişim Teknolojileri Bilgisayar Kullanımı Afganistan 2 0 2 

Giyim Üretim Teknolojisi Çocuk Üst Giysileri Dikimi (Gömlek-Bluz-Elbise) Afganistan 1 0 1 



 

El Sanatları Teknolojisi Dekoratif Ahşap Süsleme Afganistan 1 0 1 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim Diksiyon Afganistan 1 0 1 

Giyim Üretim Teknolojisi Düz Dikiş Makineci Afganistan 1 0 1 

Spor Halter Yıldızlar (11-17 YAŞ) Afganistan 1 1 0 

Yabancı Diller İngilizce A1 Seviyesi Afganistan 1 1 0 

Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Elbise Dikimi Afganistan 2 0 2 

El Sanatları Teknolojisi Kanaviçe Afganistan 1 0 1 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Afganistan 21 11 10 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı Afganistan 9 4 5 

Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe Afganistan 31 23 8 

Sanat Ve Tasarım Resim sanat Eğitimi Afganistan 1 0 1 

Spor Satranç 1. Seviye Başlangıç Düzeyi Kurs Programı Afganistan 1 0 1 

Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Halk Oyunları Van Yöresi Afganistan 2 1 1 

Yabancı Diller Yabancılara Türkçe Öğretimi (6-12 Yaş) 1. Seviye Afganistan 8 3 5 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı Çin 1 1 0 

Müzik Ve Gösteri Sanatları Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni) İran 2 1 1 

Spor Basketbol İran 1 0 1 

Bilişim Teknolojileri Bilgisayar Kullanımı İran 2 1 1 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim Diksiyon İran 6 0 6 

Giyim Üretim Teknolojisi Drapaj Tekniğiyle Kadın Bluz Dikimi İran 1 0 1 

El Sanatları Teknolojisi Hazır Gereçlerle Yapılan Nakışlar İran 2 0 2 

Yabancı Diller İngilizce A1 Seviyesi İran 2 0 2 

Yabancı Diller İngilizce Seviye A1 İran 1 1 0 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim İşaret Dili İran 2 0 2 

Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Bluz Dikimi İran 1 0 1 

Giyim Üretim Teknolojisi Kadın Nikâh Kıyafeti Dikimi İran 1 0 1 

El Sanatları Teknolojisi Kanaviçe İran 1 0 1 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe İran 101 44 57 



 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı İran 17 6 11 

Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe İran 35 19 16 

Büro Yönetimi Ve 
Sekreterlik 

Temel Sekreterlik Hizmetleri İran 2 0 2 

Müzik Ve Gösteri Sanatları Türk Halk Oyunları Van Yöresi İran 3 3 0 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim Türk İşaret Dili İran 2 0 2 

Sosyal Hizmetler Ve 
Danışmanlık 

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi İran 1 0 1 

Yabancı Diller Yabancılar İçin Türkçe Seviye A1 İran 1 0 1 

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Çocuk Bakımı ve Oyun Odası Etkinlikleri (3-6 yaş) Irak 1 0 1 

Yabancı Diller İngilizce A1 Seviyesi Irak 1 0 1 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Irak 6 5 1 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı Irak 2 2 0 

Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe Irak 6 4 2 

Yabancı Diller Yabancılar İçin Türkçe Seviye A1 Irak 153 34 119 

Grafik Ve Fotoğraf Bilgisayar Destekli Reklam ve Tasarım Suriye 2 2 0 

Bilişim Teknolojileri Bilgisayar Kullanımı Suriye 1 1 0 

Kişisel Gelişim Ve Eğitim Diksiyon Suriye 1 1 0 

Sağlık İlk Yardım Suriye 2 1 1 

Yabancı Diller İngilizce A1 Seviyesi Suriye 3 1 2 

Bilişim Teknolojileri İnternet ve E-Posta Yönetimi Suriye 7 4 3 

Müzik Ve Gösteri Sanatları Keman Eğitimi (Batı Müziği) Suriye 2 0 2 

Bilişim Teknolojileri Ofis Programları Kullanımı Suriye 7 4 3 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Suriye 4 2 2 

Okuma Yazma Okuma-Yazma I. Kademe Seviye Tespit Sınavı Suriye 2 0 2 

Okuma Yazma Okuma-Yazma II. Kademe Suriye 2 0 2 

Sanat Ve Tasarım Resim Sanat Eğitimi Suriye 2 0 2 

Bilişim Teknolojileri Temel Bilgisayar Okur-Yazarlığı Suriye 7 4 3 

Spor Yüzme Suriye 1 0 1 



 
    

GENEL TOPLAM 500 190 310 

 

Van İpekyolu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İle Resmi Kurum ve Kuruluşlar, Sivil Toplum 

Kuruluşları, Dernekler, Vakıflar vb. Arasında İmzalanan Yerel Protokoller 

1 Altınokta Körler Derneği Van ġubesi 

2 Birlik Vakfı Van ġubesi 

3 
EminpaĢa Kuran Kursu Koruma Ve YaĢatma 

Derneği 

4 Evrensel Hafızlar Derneği Van ġubesi 

5 Ġnsan Ve Medeniyet Hareketi Van Derneği 

6 Ġpekyolu Belediyesi 

7 
Ġpekyolu Sosyal YardımlaĢma Ve 

DayanıĢma Vakfı 

8 
ĠĢitme Engelliler Ve Aileleri Derneği Van 

ġubesi 

9 
Keresünniler Tarih Ve Kültür AraĢtırma 

Derneği 

10 
Müstakil Sanayici Ve ĠĢadamları Derneği 

Van ġübesi 

11 
S.S Van Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve 

Kefaret Kooperatifi 

12 Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 

13 Türkiye Eğitim Kültür Ve Sosyal Hizmet 

Vakfı 

14 Uzay Kültür Ve Sanat Derneği 

15 Van Aile Ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü 

16 Van BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı 

17 Van ÇalıĢma Ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürlüğü 

18 Van Devlet Tiyatrosu 

19 Van Emlakçılar DayanıĢma Derneği 

20 
Van Ġl Gıda Tarım Ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 

21 

Van Ġpekyolu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ġle Van Sürücü Kursları Derneği Arasında 

Ġmzalanan Protokoldür 

22 
Van Ġpekyolu Kurs Ve Okul Çağındaki 

Talebelere Yardım Derneği 

23 
Van Kültürü YaĢatma Ve DayanıĢma Spor 

Kulübü Derneği 

24 Van Ticaret Ve Sanayi Odası BaĢkanlığı 

25 Van Yolspor Kulübü Derneği 



 
 

 

2016-2017 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILINDA BRANġLARA GÖRE 
GÖREV ALAN USTA ÖĞRETĠCĠ LĠSTESĠ 

Usta Öğretici BranĢ 
Usta 

Öğretici 
Sayısı 

 

Usta Öğretici BranĢ 
Usta 

Öğretici 
Sayısı 

Bilişim Teknolojileri 10 

 
Giyim Üretim Teknolojisi 38 

Biyoloji 
1 

 

Güzellik ve Saç Bakım 
Hizmetler 

6 

İ.H.L. Meslek Dersleri 
1 

 

Halkla İlişkiler ve 
Organizasyon Hizmetleri 

1 

Din Kült. ve Ahl.Bil. 5 

 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 3 

Türk Dili ve Edebiyatı 
1 

 

Konaklama ve Seyahat 
Hizmetleri 

2 

İngilizce 2 

 

Kuyumculuk Teknolojisi 1 

Müzik 43 

 
Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 

Öğretmenlik Meslek Bilgisi 
Dersleri 

2 

 

Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme 

1 

Resim/Grafik 1 

 
Yiyecek İçecek  Hizmetleri 4 

Görsel Sanatlar/Resim 3 

 

Sanat ve Tasarım-1 2 

Büro Yönetimi 2 

 

Müzik(Ney) 1 

Seramik 1 

 

Ahşap Teknolojisi 2 

Trikotaj 1 

 

Aile ve Tüketici Hizmetleri 1 

Beden Eğitimi 58 

 

El San.Tek./El Sanatları 22 

El Sanatları/Dekoratif San 1 

 
El San.Tek./Nakış 5 

Sınıf Öğretmenliği 7 

 

Grafik ve Fotoğraf/Grafik 1 

Türk Halk Oyunları 1 

 

Harita-Tapu-Kadastro 1 

Dekoratif Sanatlar 1 

 

Makine Tek./Makine Model 1 

Kamu Yönetimi 
1 

 

Sanat ve Tasarım/Dekoratif 
Sanatlar 

1 

Rusça 1 

 

Tekstil Tek./Tekstil 1 

İHL Meslek Dersleri Arapça 1 

 

Arapça 1 

Sağlık Bilgisi 1 

 

Görsel Sanatlar 5 

Bahçecilik 1 

 

Özel Eğitim 9 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 13 

 

Sağlık /Sağlık Hizmetleri 5 

Eğlence Hizmetleri 18 

 

Mühendis 3 

El Sanatları Teknolojisi-1 6 

 

Tekniker 1 

   

Genel Toplam 302 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ġlçe Kaymakamımız Sayın Cemil ÖZTÜRK, Ġl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Kıyasettin KIREKĠN ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz ġükrullah 

YAVUZER beyin destekleri ile son derece yararlı kurslar açarak halkımıza 

hizmet vermekteyiz. 

 

(2016-2017 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILINA AĠT) 

 Değerler Eğitimi 

- Talim Terbiye Kurulu 2010/53 sayılı genelgesi ve Van Valiliği Temel 

Değerler Programı çerçevesinde Değerler Eğitimi kapsamlı olarak 

iĢlenmektedir. 

 

 Kitap Okuma Ve Kendini Tanıma 

- Bütün öğretmenlerimizin ortak çalıĢması sonucu kursiyerlerin boĢ 

zamanlarında kitap okuma faaliyeti gerçekleĢtirilmektedir. 

- . 

 Temiz okul – Temiz toplum 

- Okulumuzun daha temiz ve hijyen olması, kursiyerlerin temiz 

ortamda eğitimlerini tamamlamaları için “En Temiz Kat” ve o katta 

çalıĢan temizlik personeline aylık değerlendirme yapılmaktadır. 

 Bilinçli birey – Güçlü ekonomi 

- Atıkların değerlendirilmesi için okulumuz kursiyerler ve tüm 

personeli tarafından atık kağıt, mavi kapak ve atık pillerin geri 

dönüĢümü için çalıĢmalar devam etmektedir. 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Okulumuzun Eski Hali 
 

 

Okulumuzun Yeni Hali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okulumuzda Bahçe Düzenlenmesi 
 

Bahçemizin Eski Hali 
 

 

 

 
   

 

 

     

 
 

 
 



 

 

Bahçemizin Yeni Hali 
 

 

 

 

 



 

 

Okulumuzda Boya Badana Tadilat ĠĢleri 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Okulumuzda Parke Uygulaması 

 

 

Kurumumuzdan Görüntüler 
 

 

 

 

 

 

 



 

FAALĠYETLERĠMĠZDEN FOTOĞRAF KARELERĠ 
 

 

Sergimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

       Bilgisayar Kursu     4-6 YaĢ Çocuk Etkinliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      NakıĢ Kursu       El Sanatları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

     Okuma Yazma Kursu (I-II Kademe)    Halk Oyunları  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kuaför Kursu      Mtsk  Sınav Sorumlusu Kursu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trikotaj      Seminerler 
 

 
 

 

 
Oryantasyon Kursu     Okul Servis Araç Sürücüleri Kursu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2015-2017 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI ĠÇĠNDE YAPMIġ 

OLDUĞUMUZ ÇALIġMALAR 
S.No YAPMIġ OLDUĞUMUZ ÇALIġMALAR 

1 
Uzun süredir çalıĢmayan ve depolarda atıl halde bulunan 44 adet dikiĢ makinasının 

bakım ve tamiratları yapılarak kurslarımızda kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 

2 
BiliĢim malzemelerinin tamiratları yapılmıĢ eksik olan malzemeler yeniden alınarak 

atölyelerimizin hizmetine sunulmuĢtur. 

3 
Depoda kullanılmayan 4 adet fotokopi makinası tamir edilerek aktif hale 

getirilmiĢtir. 

4 
Kurumumuzun tüm birimleri boya badanası yapılarak yeni bir görünüm 

kazandırılmıĢtır. 

5 
Okulumuzun dıĢ cephesi boyanmıĢ, dıĢ kapının menfezi yıkılarak yerine yenisi 

yaptırılmıĢtır. 

6 

Okul bahçemizin çevre düzenlemesi yapılmıĢ, çit sistemi getirilmiĢ, yer altından 

sulama sistemi götürülerek fiskiye sistemi kurulmuĢtur. Bahçe yeniden 

çimlendirilerek ve çiçekler ekilerek yeni bir görünüm kazandırılmıĢtır. 

7 
Okulumuzun iç ve dıĢ güvenlik sistemleri için 10 adet kamera eklenerek kamera 

sayımızı 15’e çıkarıp 7/24 kurumumuzun tüm birimleri güvenlik altına alınmıĢtır. 

8 Açık lise büromusun çatısı yeniden tamir edilerek, izolasyonu sağlanmıĢtır. 

9 
Ġdare odaları ve büroların zemini parke ile döĢenerek sağlıklı bir ortam 

oluĢturulmuĢtur. 

10 
Kurumumuzun konferans salona internet ve projeksiyon sistemi kurularak tüm kurs 

ve seminerlerin faydalanması sağlanmıĢtır 

11 Ġdare ve büro odalarında eksik olan perdeler yenilenmiĢtir 

12 
Halk Eğitim Merkezleri yıl sonu fuarı için usta öğreticilerimize temrinlik malzeme 

desteği verilmiĢtir. 

13 Bölgemizdeki elektrik sıkıntılarından dolayı jenaretör alıunmıtır. 

14 Kurumun oto parkının zeminini kelebek taĢlarla yenilenmiĢtir. 

15 DikiĢ ve NakıĢ Makineleri alınmıĢtır. 

KURUMUMUZUN ĠHTĠYAÇ LĠSTESĠ VE ONARIM 

GEREKTĠREN BĠRĠMLERĠ 
S.No YAPILMASI GEREKEN ÇALIġMALAR 

1 Elektirik tesisatının tümü elden geçirilerek yenilenmesi 

2 Yangın  tesisatının tümü elden geçirilerek yenilenmesi 

4 Kurumuzda elektrik voltajıjın düĢüklüğünden dolayı güç kannağı alınması 

5 Konferans salonunun yenilenmesi 

6 Konferans salonunun sahne ve ses sisteminin yenilenmesi 

7 Resmi tören ve programlarda kullanılan ses ve anfi sisteminin alınması 

                                                                               

                                                                                                Hazırlayan 

                                                                                             Ġlhan Erdinç GÜNGÖR    

                                                                                                Müdür Yardımcısı     


